EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03 /2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI, com sede na Rua Vereador João
Fuzetti /nº. 818, Centro, Marumbi, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ/MF Nº
77.924.025/0001-06, neste ato representado pelo Presidente em pleno
exercício de seu mandato e funções Sr. JOSÉ FERNANDES DA COSTA, e,

CONTRATADA:  LEONARDO BATISTA ALVES, pessoa jurídica de direito Privado, situada na Av
Presidente Getúlio Vargas, 120, Centro  - Marumbi/PR – CEP 86910-000, CNPJ
28.554.812/0001-47, representado por seu Sócio Administrador  LEONARDO
BATISTA ALVES,   inscrito no CPF/MF sob o n° 076.532.529-23.

OBJETO:  1- Pintura/Tinta Acrílica: pintura de toda parte interna do prédio da Câmara Municipal,
compreendendo as paredes e teto em tinta látex acrílica, em duas mãos, de
forma que fique uma pintura uniforme sem manchas (área de 480m²)

2- Gesso/Aplicação: Substituição de sanca em gesso existente com as medidas de 13,50m por
1,20m; seguindo o padrão já existente;

Moldura em Gesso com 7,50m de cumprimento por 12,05cm de largura;

Gesso para forro em duas salas, com área total de 33m²;

3- Janelas de alumínio com vidro temperado/colocação: Colocação de duas janelas de alumínio
de abrir com vidro temperado medidas de 0,60mx2,00.

VALOR: R$ 19.870,00 (dezenove mil oitocentos e setenta reais)

VIGÊNCIA: 60 dias.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná.

                          Marumbi (PR), 05 de agosto de 2025.

JOSÉ FERNANDES DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CONTRATANTE

LEONARDO BATISTA ALVES

CONTRATADA